

**26-11-2009 ApS**

Mejerivej 24 A, 4700 Næstved

CVR-nr. 27 95 76 84

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.

---

Rene John Ipsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	26-11-2009 ApS Mejerivej 24 A 4700 Næstved
	CVR-nr.: 27 95 76 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	René John Ipsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i formueforvaltning og lignende.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -414.505 kr. mod -111.771 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -430.223 kr. mod -121.897 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt på balancedagen. Selskabet har modtaget tilsagn fra moderselskabet om, at de vil opretholde finansieringen af selskabet således at selskabet kan gennemføre driften som påtænkt for regnskabsåret 2019.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-414.505</b>	<b>-111.771</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.718	-10.126
<b>Årets resultat</b>	<b>-430.223</b>	<b>-121.897</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-430.223	-121.897
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-430.223</b>	<b>-121.897</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>234.120</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>234.120</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.791</u>	<u>978</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>235.911</u></b>	<b><u>978</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>235.911</u></b>	<b><u>978</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-5.176	-374.953
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>44.824</b>	<b>-324.953</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	-50.000	318.865
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	-50.000	318.865
	Anden gæld	241.087	7.066
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	241.087	7.066
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>191.087</b>	<b>325.931</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>235.911</b>	<b>978</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt på balancedagen. Selskabet har modtaget tilsagn fra moderselskabet om, at de vil opretholde finansieringen af selskabet således at selskabet kan gennemføre driften som påtænkt for regnskabsåret 2019.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.718	10.126
	<u>15.718</u>	<u>10.126</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	300.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-250.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-374.953	-503.056
Årets overførte overskud eller underskud	-430.223	-121.897
Overført kapital	0	250.000
Koncerntilskud, modervirksomhed	800.000	0
	<u>-5.176</u>	<u>-374.953</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rene John Ipsen Holding ApS, CVR-nr. 33389647 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
